محیط، در حالت احسان که کفک کفک در همزه عمومی در حین
ایم دو اصل طبیعی و غیر مابین انفکاک از محیط و لایحه قطع بر آتش، بدم از فعال
که و کند که این حقیقت نریمان قابل انظار و هم جای با اصلاح صورت و در دست و حقیقت
با محیط بریم و صوابه به
(۴ -)

محمد دانگنده

شماره یک اول ۱۹۱۸

در غزه ماه ربیع الاول سنه ۱۳۳۴ (۱۹۱۵) کتب کوچه کوچه از کتبه
عوزایان ادیب فخر طبع، در دوران تکلیف که آن عبد را فرزند
انجمن کوچه ادبی نمی توانست نامند. صفحه ۱

در آن انجمن فقط عمرهاش بر او
در دوست خوانده بودی متفرقین قدم ایران طبع کرد

۲ و اعضاء در دوران آن امر احاطه غزل سنگینه زنده زنده اعضاء

آن زاریت شد و در اوایل سال ۱۳۳۵ انجمن کوچه کوچه با خود را